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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7218/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NONI AGUSTINA, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599
NIDN / NIDK : 0318088404
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : GUJI BARU, RT/RW. 005/002,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117

8/15/24, 6:15 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : UNV321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 2  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20180311152 Giri Arif Maulana 71,43 86,8 82 91 82,49 4,00 A
2 20191003018 Dimas Risky Nugraha 0 0 0 0 0 0,00 E
3 20201102016 Haliza Ramadhaniah Pane 71,43 82,23 87 84,94 80,76 4,00 A
4 20210301069 Putri Cantika 7,14 73,57 60 32,26 38,53 0,00 E
5 20210302008 Amalia Rugayah 100 86,17 86 99,1 94,16 4,00 A
6 20210302032 Graciella 92,86 90,62 40 95,56 82,65 4,00 A
7 20210302033 Sherlita Amanda Saputri 64,29 80,24 36 92,67 70,34 3,00 B
8 20210302036 Ribka Tamana 100 91 88 91,4 93,22 4,00 A
9 20210302076 Angelita Mutiara Ahmad 92,86 40 78 90,77 78,69 3,70 A-

10 20210302098 Hasna 50 77,38 81 89,4 73,5 3,00 B
11 20210302100 Zahra Syakila Salsabila 92,86 85 82 85,1 86,79 4,00 A
12 20210302102 Salsabila Syifa Gunawan 85,71 85 82 79,51 82,97 4,00 A
13 20210302111 Chandrika Ilma Ramadhanti 85,71 85 85 93,57 87,78 4,00 A
14 20210302112 Galuh Candra Kusuma Ningrum 100 85 78 94,64 90,99 4,00 A
15 20210302148 Alissya Dwi Andrini 92,86 83,1 82 96,34 89,78 4,00 A
16 20210306072 Atika Cicilia Rahma Putri 78,57 83,24 81,8 58,48 74,12 3,30 B+
17 20210311005 Novi Ayu Fitria 85,71 85 71 97,87 86,27 4,00 A
18 20210311012 Neysa Demora Fitri 85,71 85,14 74 80,67 81,74 4,00 A
19 20210311016 Caroline Gracie Helu Atawolo 92,86 88 84,8 75 84,92 4,00 A
20 20210311022 Jsy Greace Permatasari Mj 7,14 0 0 0 2,14 0,00 E
21 20210311023 Alodia Velika Putri Ruga 78,57 86,8 76 95,11 84,66 4,00 A
22 20210311025 Mutiara Novia Saputri 92,86 81,05 76 91,84 86,82 4,00 A
23 20210311027 Siti Maisaroh 85,71 74,76 82 66,19 76,92 3,30 B+
24 20210311163 Sri Rahayu 92,86 82 74 98,67 88,66 4,00 A
25 20210311187 Fajrin Nur Faiz 92,86 82 80,8 100 90,42 4,00 A
26 20210606045 Viandra Adelia 85,71 78,19 75,8 95,42 85,14 4,00 A
27 20210606051 Jasafa Dales Febryano 78,57 82 85 46,21 70,83 3,00 B
28 20210803057 Ahmed Amin Ahmed Al Humadi 92,86 85 87 99,54 92,12 4,00 A
29 20210803062 Nabillagrace Hildaramadhan 100 86,8 88 100 94,96 4,00 A
30 20211001010 Wahyu Arif Budiman 92,86 73,13 79,8 86,66 84,44 4,00 A
31 20211002015 Muhammad Arsabandi Soramoes 85,71 75,48 79 55,67 73,31 3,00 B
32 20220302105 Cantika Gabriella Fatmawati 100 86,1 82,8 94,76 92,21 4,00 A
33 20220302107 Septiana Latif 92,86 82,14 77 90,62 86,87 4,00 A
34 20220302132 Agustina Wulansari Handayani 100 80,05 78 42,45 74,35 3,30 B+
35 20220302191 Asri Fauziyah 100 82 83 100 93 4,00 A
36 20220302203 Sabrina Zilva Aulia 92,86 82 80 71,62 81,74 4,00 A
37 20220302221 Fathurrohmah Isnadia Siwi 100 86,8 82 94,61 92,14 4,00 A
38 20221003002 Aldea Risma Septiawati 85,71 81,95 74 95,83 85,65 4,00 A
39 20221003006 Marcello V I Luhukay 100 85,14 82 92,14 91,07 4,00 A
40 20221003010 Cordellia Ivana 92,86 88 85 100 92,46 4,00 A
41 20221003014 Rachmadhany Novella Eka Asyhari 92,86 85,85 76,5 94,23 88,6 4,00 A
42 20221003021 Rizky Firmansyah 85,71 75,48 69 83,04 79,52 3,70 A-
43 20221003023 Aji Setia Yanto 7,14 0 0 45,33 15,74 0,00 E
44 20230302005 Kristoforus Owen Sunjaya 0 0 0 0 0 0,00 E
45 20230302151 Muhammad Fatih Alfarisi 0 0 0 0 0 0,00 E
46 20230606137 Habib Argio Darmawan 0 0 0 0 0 0,00 E
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Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

47 20231003009 Raihan Bayo Pulungan 92,86 91 78 99,38 91,47 4,00 A
48 20231003013 Aliza Lailly Habibah 71,43 76,29 76 66,02 71,69 3,00 B
49 20231003015 Silva Aura Agustine 78,57 80,1 79,5 94,79 83,93 4,00 A
50 20231003019 Muhammad Sulthan Ar Rasyidin 50 83,1 80,8 94,88 76,24 3,30 B+
51 20231003028 Hanifuz Zidan 0 26,67 66,8 7,78 21,03 0,00 E
52 20231003033 Sophie Elfanny 92,86 81,24 82 86,19 86,36 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
NIP. 199110117 NIP. 7218

8/15/24, 11:10 PM Nilai Akhir
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen M

1
Jumat

22-3-24
07:00-
09:30

Jumat
22-3-24

07:00-
09:30 Topic 1 - Get Ready 39    

2
Jumat

29-3-24
07:00-
09:30

Jumat
29-3-24

07:00-
09:30 Topic 2 - Technology 0    

3
Jumat
5-4-24

07:00-
09:30

Jumat
5-4-24

07:00-
09:30 Topic 3 - Customs 10    

4
Jumat

26-4-24
07:00-
09:30

Jumat
26-4-24

07:00-
09:30 Topic 4 0    

5
Jumat
3-5-24

07:00-
09:30

Jumat
3-5-24

07:00-
09:30 Topic 5 29    

6
Jumat

10-5-24
07:00-
09:30

Jumat
10-5-24

07:00-
09:30 Topic 6 - Psychology 0    

7
Jumat

17-5-24
07:00-
09:30

Jumat
17-5-24

07:00-
09:30 Topic 7 - Sociology 44    

8/15/24, 11:11 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV321 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen M

8
Jumat
7-6-24

07:00-
09:30

Jumat
7-6-24

07:00-
09:30 Topic 9 39    

9
Jumat

14-6-24
07:00-
09:30

Jumat
14-6-24

07:00-
09:30 Topic 10 38    

10
Jumat

21-6-24
07:00-
09:30

Jumat
21-6-24

07:00-
09:30 Topic 11 - Health 38    

11
Jumat

28-6-24
07:00-
09:30

Jumat
28-6-24

07:00-
09:30 Topic 12 - Travel 34    

12
Jumat
5-7-24

07:00-
09:30

Jumat
5-7-24

07:00-
09:30 Topic 13 - Recreation 18    

13
Jumat

12-7-24
07:00-
09:30

Jumat
12-7-24

07:00-
09:30 Topic 14 - Famous People 16    

14
Jumat

19-7-24
07:00-
09:30

Jumat
19-7-24

07:00-
09:30 Review 17    

8/15/24, 11:11 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)
Kode MK dan Seksi : UNV321 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. GIRI ARIF MAULANA 20180311152 H H H A H A H H H H H H A A
2. DIMAS RISKY NUGRAHA 20191003018 A A A A A A A A A A A A A A
3. HALIZA RAMADHANIAH PANE 20201102016 H H H H H H H H H H A A A A
4. PUTRI CANTIKA 20210301069 A A H A A A A A A A A A A A
5. AMALIA RUGAYAH 20210302008 H H H H H H H H H H H H H H
6. GRACIELLA 20210302032 H H H H H H H H H H H H H A
7. SHERLITA AMANDA SAPUTRI 20210302033 H A H H H H H H H H A A A A
8. RIBKA TAMANA 20210302036 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANGELITA MUTIARA AHMAD 20210302076 H H H H H H H H H H H H H A
10. HASNA 20210302098 H A A H H A H H H H A A A A
11. ZAHRA SYAKILA SALSABILA 20210302100 H H H H H H H H H H H H H A
12. SALSABILA SYIFA GUNAWAN 20210302102 H H H H H H H A H H H H H A
13. CHANDRIKA ILMA RAMADHANTI 20210302111 H H H H H H H H H H H A H A
14. GALUH CANDRA KUSUMA NINGRUM 20210302112 H H H H H H H H H H H H H H
15. ALISSYA DWI ANDRINI 20210302148 H H H H H H H H H H H H H A
16. ATIKA CICILIA RAHMA PUTRI 20210306072 A H H H H H H H H H H A H A
17. NOVI AYU FITRIA 20210311005 H H H H H H H H H H H H A A
18. NEYSA DEMORA FITRI 20210311012 H H H H H H H H H H H A A H
19. CAROLINE GRACIE HELU ATAWOLO 20210311016 H H H H H H H H H H H H H A
20. JSY GREACE PERMATASARI MJ 20210311022 H A A A A A A A A A A A A A
21. ALODIA VELIKA PUTRI RUGA 20210311023 A H H H H H H H H H H A H A
22. MUTIARA NOVIA SAPUTRI 20210311025 H H H H H H H H H H H H H A
23. SITI MAISAROH 20210311027 H H H H H H H H H H H A H A
24. SRI RAHAYU 20210311163 H H H H H H H H H H H H H A
25. FAJRIN NUR FAIZ 20210311187 H H H H H H H H H H H H H A
26. VIANDRA ADELIA 20210606045 H H H H H H H H H H H A H A
27. JASAFA DALES FEBRYANO 20210606051 H H H H H H H A H H H H A A
28. AHMED AMIN AHMED AL HUMADI 20210803057 H H H H H H H A H H H H H H
29. NABILLAGRACE HILDARAMADHAN 20210803062 H H H H H H H H H H H H H H
30. WAHYU ARIF BUDIMAN 20211001010 H H H H H H H H H H H H H A
31. MUHAMMAD ARSABANDI SORAMOES 20211002015 H H H H H A H H H H H H H A
32. CANTIKA GABRIELLA FATMAWATI 20220302105 H H H H H H H H H H H H H H
33. SEPTIANA LATIF 20220302107 H H H H H H H H H H H H A H
34. AGUSTINA WULANSARI HANDAYANI 20220302132 H H H H H H H H H H H H H H
35. ASRI FAUZIYAH 20220302191 H H H H H H H H H H H H H H
36. SABRINA ZILVA AULIA 20220302203 H H H H H H H H H H H H H A
37. FATHURROHMAH ISNADIA SIWI 20220302221 H H H H H H H H H H H H H H
38. ALDEA RISMA SEPTIAWATI 20221003002 H H H H H H H A H H H A H H
39. MARCELLO V I LUHUKAY 20221003006 H H H H H H H H H H H H H H
40. CORDELLIA IVANA 20221003010 H H H H H H H A H H H H H H
41. RACHMADHANY NOVELLA EKA ASYHARI 20221003014 H H H H H H H H H H H A H H
42. RIZKY FIRMANSYAH 20221003021 H H H H H H H H A H H H H A
43. AJI SETIA YANTO 20221003023 H A A A A A A A A A A A A A
44. KRISTOFORUS OWEN SUNJAYA 20230302005 A A A A A A A A A A A A A A
45. MUHAMMAD FATIH ALFARISI 20230302151 A A A A A A A A A A A A A A
46. HABIB ARGIO DARMAWAN 20230606137 A A A A A A A A A A A A A A
47. RAIHAN BAYO PULUNGAN 20231003009 A H H H H H H H H H H H H H
48. ALIZA LAILLY HABIBAH 20231003013 A H H H H H H H A A H H H A
49. SILVA AURA AGUSTINE 20231003015 A H H H H H H H A A H H H H
50. MUHAMMAD SULTHAN AR RASYIDIN 20231003019 A H H H H H H H A A A A A A
51. HANIFUZ ZIDAN 20231003028 A A A A A A A A A A A A A A
52. SOPHIE ELFANNY 20231003033 A H H H H H H H H H H H H H

8/15/24, 11:11 PM Laporan Absensi Kuliah
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